
sMLoUvA o pllo
k provedeni stavby ,,gprava komunikace Řevnicxa Řitt<a - ll, etapa"

číslo smlouvy objednatele:
ěíslo srnlouvy zhotovitele;

utz.avř.etrá poclIe rrstanclvení § 25tl(l a rrásleciLr|icíclr Občanskél,o zákoníkr-r Č. tl9/20l2 Sb, v Platnónr

zttělrí na stavební r,akázku (áate.len ,,Občanský zákotrík"), nrezi strrhtvnitrri strananri:

0bec Řitka
Na Návsi 54
252 03Řitka
zastotlpena starostott: Mgr. Kanrilem Alrbidcm
tČo: ()0241644

DIČ : neplátce DPFI
Rarrkovni s,pojerrí : Čcská spořitolna a.s.

, Číslo úětu : 389820399/0800
( dáie.icrr "ob.iednatel" )

A '.,

L}clr*rzcč: Valtrunt s.r.tl.
Adl:esa: Petrtlvická 24414,100 00 Praha 10

lč:
l )lČl:
'lLll,:.

0l 809íi3(l
CZ0l 8()963(l
(l()87()l 70()

Bankovní spojerrí:
číslo účtu:
Zasttlupená: Vít Rleclra, jedrratei

( ctále jen "zhotovitel" )

takto:
t.

IDn,NTll|IKAČNÍ Útrn.ln o s,rAvrrň

Náz,ev slavb1,: ,,Opravir ltomunikacc licvrricl<á ŘitI<a - lI. ctapa'(

Místo stat,L,l): Olrec Řitl<a

II.
pIirDMĚT sMLo{_,vy

]. přeclrtlětctrr stlrlouvy je opravir rrtístní kotnltnikace v clratové oblastis velkýrrr sPádent,

I(or.rlr"ttiikace je rryrrí z aslaltovólio r:ecykláttt a je nyrrí trarttšetra povrclrovýtni vodami. CÍlerrl ol)IžlVY

je yitrtčria"pclvl.cliu a pročištěrrí zanesených a zarostlýoh příkclpŮ a rl9dC]lýclr struŽek, ktcró

ipetill ne zajisti oc]vocl jlr:vrolrové vocly do 1lřilozených vocloteči přilehlého VŠerrorskéhcr Pottlka,

:}-



],iateriál, ltterý bucle použit 1-Ia opra\/Ll pr_lvrolru vozovky bucle astalto\,ý reoyl<lát,

_ Dílo buclc prrrvecletro v soulacitt 51lýzvOu l< poclání nabíclkY v rátrrci výběrovélro řízetrÍ' Prťrvrrími a

:lclr,rickýrrri požaclavk.y platrrýnri u auúl iodpisu sntlouvy, sc stavebllítn ziil<otlcnr v plattrónr

z_nění a předpisy ,.ruuir'..1i.i,,,ri o u rozsahtt r_weclcrrénr v položkovóm rozpočltt stavby,

_., Zhotovitel zhotoví ciílo sl,ýr'r.irnéncm a na vlastlrí t,lcllrověclnclst, l)roveclctríttr óťrsti clíla můžc

zirtl,.rlvitel pověřit iř"tí urob.,. ža vyslcclek jejich činností oclPovíclá zhotovitel steitrě' .ial<tl bY .ic

1llovedl on sátn,

]. V cerrě clíla, která je rtveclcna v čl. IV.istlu zalrrnuty inásleclujíci náklacly spojené se zhotovcttítt't

díla a to zcimérra:
a) rráklacly rra příp. rÍízenia oclstratlěn i zaíízeni slaveniŠtě vČetně potřetrrrých crrergií

t,l) atesty n,,ut"iiáiů, potřobné zkor,ršky, měř,errí a revize

5, součástí clíla jc čištění areálových a veře.jných ]<omuttikací zrrečištěrrýclr zlrotovitelcnr' ťttlržba

staverriŠtěalikviclacr:oclpaclůvzniklýclrpřiprováclěníclíla.

6. objecjnatel se zavazLrje clílo pťosté vacl a necloclělkťr převzít a zaplatit zhotoviteli cetru za ieho

proveclerrí cllc pocirrrírrek trveclerrýclr v této smlouvě,

lll.

DoBA PLNĚNi
1. I)ilo bucle clokončetro a předáno obieclnateli clo: 30. 9,2,í|21

2. I)ředpclkláclarrý nejclříve možný ternrín přeclárrrí a převzetí stavenjště: 1,7,2,021

3. .Ternrítr 
clol<orrčení clíla nrůže být prodloužen o clny, kcly ncbtrcle nloci zlrotovitel }ealiz<-lvat c[Ílo

z důvoc[ů způsoberrých na stratrě objeclnatete, ) arivoaŮ r,ozhoclrrr.rtí orgánu státrrí sPrávY,

zncmožnění prrísffi |. *tunuc a dále o ciny, kcly nebtrcle nrooi realiztlrlat clílcl z dťrvoclŮ vYŠŠÍ

moci.

lV,

CENA DiLA A PLATEB Ni poDMiNKy

C]slkovii cel]a za zhotovení clíla (stavby) tr clalších činrrostí zlrotovitele v lozsrtlru Čl, IL této

strrIouvy je statlovetla jako oerra rreivýše přípustná a činí:

Zrililattrri ecrrrr lrcz I)I'lí

21 ,y;,DPI]

; 4"t.l (){X},- Kč

: 93 24().- Kč

Cena cell<enr r,četně DPH : 531 24$r, Rč

Zlrotot,ite l jc c.tl1,1l., trčtt ťtčtol,at DPi_t clle platných prátvníclr přcctpisťr,



,,:.,_,t,ecletró práoe a cloclávky br:clou hrazerry na záklaclě faktrrracc c'lle skutečrrě Proveclcných P|aoí

.,ž do výše tOOX z cellcovó ccny clíla, 7,álohy se neposkytrrií,

, )ilo btrcle í,aktLlr.ováno po přeciání clíla na záklaclě protokolu o Přeclání a Pt'evzetí clíla, l;aktLrra

ircle cloručena objeclnateli lra adrcsu:

:;;;;-Řiň Ň;Ň;;;; i+,isz 03 Řitt<a. Doložerry btrclou,z-iišťorlacínri pr<.ltol<oly a sclullisenl

.iutcčrrě provedených praoí.

]_,hťrta splatrrosti í,al<tury jc 3() ciní ocl cltlrttčctri olljeclnatcii,'i'errrríncnr ťthrady se r<lzutní cletr

.ldpisu platby z účtu ob.jedrratelc.

_, oprávněně vystavettá faktura _ claňový clol<lad - musí rnít veškeré náležitosti claňtlvólro <lokladir

,.. un,,yslu zátona č,23512004 Sb. ,,o ciani z přiclané lroclnoiy" ve znění pozdě.iŠÍch PřeclPisťt,

.. ý př,ílraclě, že faktura nebuclc Vystavena oprávrrěně, ěi lteb_ucle obsalrovat llálcŽittlsti uveclcttó l'

tétcl smlouvě, je objecinatel crprávněn vl,átit^ji zhotoviteli k cloplněrrÍ. V takovétrr.PříPadě sc zaČlrc

počítat noua iňůta spIatrrosti cltretn cloručení clpravené či oprávněně vystavené tirktrrry,

-, Cetra je nejvýše 1rřípu,strrá.,l,ato celra je překročitelnzi 1rouze 1:ro písetnrlé dolroclě ol;ou stnlltvníclt

stratr a to:

- v pŤípaclě zaclavatclcnr písenrtrott formort vyžáclarréhtl zvýšení poŽad<lvarrýclr standarclŮ,

_ clojcle li v průběhtt realizace ke ztrrěně clariovýclr přeclpisŮ s dopacletn na rtirbíclkovoll CcI'}Ll,

- cioicic-Ii v pr:ůběhir realizaoe ]<e arrěně výše sazlry DPH,

B, .íeclnotkové ceny uveclené v nabíclkovóm položkovém rozpočttr jsort pevtró clo data komDlctrrílro

ukorrčcní ctíla. Těrnittl .jeclnotkovýrni cenami btrdou ocenětry veŠkeré písenlrě t)tlsouhlasetté

vícepráce ipřípa<lrré rrréněpráce realizované zhotovitelem clo clata přeclání Předrr'ětrrélro díla,

I)oložlcový rozpoče1 nerrrá vliv lla pcvlloll cenu, která.ie clána př'eclrrrětcrrr clila, I'rc ťrčelY r:oeněrri

vícepra<;í, res1l. méllěpt,aoí, brtclori práce, je.iichž ceny trejsou r,lllsažcny v 1loložkovém t,ttzpočttt,

u"rněny cenami v nrístě obvyklýnri a vzájenrrrě písenrrrě odsoulrlaserrýrrri,

V.

PRÁVA A POVlNNOSTl OBJEDNATELE
1. Objeclnatcl přeclá zhotoviteli staveniště pr<rtoktllárně, prosté vŠeclr .z,áva,r,kú 

třetíoli osob,

Stavcniště bucle přístupné po celor_r clobr.r |rováclění prací a bucle vykIizcné vYjrrra rlateLiálŮ.

.jejichž ocll<lizení nrá zajistit zhtltovitel podie PD avýl<azu výnrěr,

Z, Objeclnatel bticle řádně a včas plrrit svó záva,zky vyplývaiící z 1loŽjdavkťt na vzájetrrtrou

součirrrrostpř.i realizaci clíla,.iak,jsorr tyto ctány platnýtlillrávnírrri přeclpisY a ttlttto snrlctuvolt,

3. 6b;eclnatel ocl zlrcltovitele převczrne řádně clokončený přeclmět smlouvY a t<l iroLtze Po

rlclstraněr.rí všech z,jištěnýclr vacl a lrocloclělků a tepl,ve pototrr zazllotcvelré clílo 'l,aPll|,Í cettlt clle

čliurku IV. tétcl strllclr"tvy.

1.

Vl.

PRÁVA A PoVlNNosTl zHoToVlTELE
Zlrotovirel pt,ovecle prácc clle télo srnlouvy konrpletně, kvalitně a l, dolrodtttttétn tertnítrtt,

I(valita prováclěriýcli prac,í bttcle clclpovíclai systémtr jako,sti. ciarrého ČsN riN lSo, VcŠkcr:é

nrateriály a cloclávkr, ke zhotovctlí clíla zaiistí zhotovite] tak, aby oclpovícialy platrrýrn

technic§rn nornrám. clolrodnttti,ttt podrnínkťrrn a pro,iektové dokutnetrtaoi,

Zlrotovitel se bttcle pr.i sr é čiturosti řídit ujeclrrárrími této srnlottvý, výcltoz,Írrri PoclklaclY

ob.jedrratelc, jclro zripisr a r r jiiclřetríllti vcřejrroprávrrích oťgirrrů.
1L,

"i



L).

3,

.;]:1otovite] btrclc řáclně uclržovat vetrkovtií prclsttlry přecl předrrrětnotr stavbou,

lilotovitel bucle při své činttosti rninimalizovat nogativní ctopady starlcbní Čirrnclsti na Pl'oVoZ

, ,.rktr]í stav[ly.

1}rotclvitcl.ie v stlulailu s Llstanovenírn §2llisn, e) zákotra é.32()l200l S[r. o ÍinanČrrí kontro|e ve
...eřejné spr:ávě a o ztněně něl<terýolr zirkonů (zálton o íjriarrční kotrtrr;Lc), vc ztrětrí pozclějŠÍo}r

1rrreclpisů,'osobott 1:tlvinnou spolupůsobit při výkonu íinančrií lcclnťr'o}y P|ováclěné v stlLtvislosti

s ťrhraclou rl:oži, služeb n,ebo stavebrtíclr prací z veřejných výdaiů,

Zhotovitel se ,zavazu.jc k uclrovťrirí účctrríclr z,áznanlů a clalšíclr rclclvattttlíclr Ptlclklaclťr

souvise.iicích s cloclilvl<rn zb<lží.,služetl ne bo stavellníclr praci cllc platrrýclr prirvrríclr předPisťr.

Zl.rotovitel prolrlašu.je, žc se poclrobně seznámil se všerrri 1;otřebrrýrrri pod}<ladY vztalrr-rjícírlri se

k přecirrlětu clíla, zójm. s; p.l;.ktuu,lu clokumentací i místtlilrri 1loclnritrkanti stavbY a Žc .je

považrr)e z,a zoela dóstatečné kprovcclení clíla torrto strtlouvcll_t stattclvctrónr rozsztlrtt. tcrttlítttt i

oeně.

Zlrotovitel .je povirrcn udržovat na staveništi pořáclek a čisttrtu, tzn. prŮběŽně odstraňtrvat

veškeré ncčistoty a oclpacly vzniklé.icho ěir,ností při realizaci díla, Nelltrcle-]i zhottlvitei arii ;rřes

písetrlllott vý,zvutttto prrvitrtrosti cloclržovat, zajistí tyto 1lráce o[r,ieclllatel a zlrotovitcl .je z,ávttztlé

v plrré výši uiuadí.

Zlrotovitel clnetn převzctí stavcniště oclpovíclá za doclrž.oviiní všcclr 1lříslušriých 1:ř,eclpisŮ na

stavcrrišti (přecipisů ROZP, protipožárních přeclpisťr i přeclpisťr vztalrLriících sc k ocltratlě

životrrí}io prostřeclí. Všichni pracovníci zhotovitele budou prokazatclně prtlšl<cllerli z rlutnosti

ciclclr,žovitrrí výše uvetlcrrých přeclpisů a sezrrálrletli se speciliky staveniště a to.ještČ před

zalrájcnínr stavebtríoh prircí, Zlrotovitel t,ovněž <lclpovíclá za zrtcmožttěttí vstuptt r'Šcclt

rrepovolarrýclr osob na staveniště.

Vll.

Řizer.rí sTAvBy sTAvEBNi DENiK,
TECHNlCKÝ DOZOR

iIlavrrínr stavbyveclclttcím (rrristrem) zlttltovitele .|e Vít lJlecha, zástupce stavbyvedortcílro patr

I)etr Kameš, l<terý zabezpečujc zejrnérra tyto čirrnosti;

a) říclí a ocipovicláza korrrplexrrí rcalizaci plací zhotovitelc
b) připraví příslušrré podklacly pro i'akturtrci clíla
c) provádi přeclávárrí stavebních prací a clíla objecinateli
.l) zastupu.jc z}rotovitele přijedrráních ve věci přeclnrětrr tét<l sttllouvy

Zlr<ltovitcl .je 1rovitten <lde clne převzetí staverrištč vést na stavbě stavebni clerrík poclle běžnýoh
7,i,yklostí.

Do cleníku se zapisují všcchny skutečnosti roz.hcldrré plo plrtěrri stnlouvy, zejména úcla.|c o

časovérn postupr_r prací a o přcl<ážkáclr, které brirní.jcjiclr 1llynLrlérrru l]osttll)Ll. I{ovněž tal< o

vyrrži tí všeclr subdoclavatelů.

Objeclrratel, pr-íp, .)íni stanovený 'l-DI jc povinen sIedovat obsalr zápisťr v clctríkir a k zátpisťrm

pt"illcl.i ovat svá stanoviska,

.Iestliže stavbyvccloucí nesoulrlasís proveclerrýrrlt,itrnan"rctn ob.jeclriatclc či T'DI,.|e povitlcn cl<l 3

praoovttíclt clnů připojit k.,t.áz,namu svo.ie vyjádř,errí,.iirrak se tná z.alo, ž,e s obsahctrr zitz;ltlt'l-ttl

souhlasí.

Nesor_rhlasí_li oclpověclrlý ziistllpce ob.ieclnatele s obsethem zitl:isit, kter,ý i:rovcdl stavb)'r'cclottcí

zhotclvitcle, zapíše sr,ůj nesottltlas clo cl,eníl<r_r clo 3 1:racovrtíclr drlů s ltvcclctrit-tt clťtvclclŮ,.jinak sc

l.

2,

4i.)



3,

5.

6.

7,

8.

,,.,: z0 to, že s obsalrem zázllanlu souhlasí,

.. ,:lis zapsaný ve stavebnírrr cleníku, podepsaný stavbYvedotlcím a objeclnatclen (PříP' 'lDI)' 
'ie

, .:,.azetrr o zalrsatlé skutečtlosti a ie podkLdem pru přípaclné sirrluvtrí ťrpravy, Zápis do cleníkr"r

j.,k v žáclrréni přípaciě trenalrrazr_rie clodatek stnlclttvy o ctílo,

._,:lotovitel je ptrvincn 1:řeclat po oclstratlěni event. vacl a necloclělků z_.iištěrrýclr při 1lře,jinracínt

.,,z_etlí stavby objeclnateli originál starlcbnílro derlíkr"r k archivaci clle § }00 ocist,5 zák, č,

:;.l I976 Sb, v platrrént zněiri.

Vlll.
pŘEoÁruí n pŘEvzETí DíLA

Řadne proveclená stavba se přeclává a přejínrár. v rozsalru pro.jcktové tlokunrc.ntace stavby zt

1,yclarrým stavebním povolením, přípacinů úž vrozsalrrt .ieilnotlivýclr objektťr schoprrýoh

samostatného užívárlí. veškerá přetjání a ptyevzctí br-rclou prováclěrra v rozsztlttt a zlrůsobetrr

stanoveným platrrými předpisy a touto stnlottvou,

Zlrotovitel ie povirren zzrjistit pŤeclložerri veškerýclr nlestťt, z,práv zt protokolťr o zkoušl<ách

statrovctrýclr platnýrrri předpisy.

PáIe připraví tyto doklacly;
_ dt,Lumentaci skutečnéňo pr:oveclcrrí (br_rcle_li se lišit ocl přcdané PD)

- stavcbrrí clcník
- prolrlášer,í o shodě na stanovenó výrobky
_ potvrzení il likviclaci oclpaclů vzniklýi;h při stavebrrí čirurosti

Ke kcltrtrole pt,rrcí, nrateriár|ťr a konstrlikcí, které buclou v clalším průběilu prací.z,akryty, vyzve

zlrotovitel ob.ieclrratele 2 praoovní clny přecl jejich zakrytínr, zápiserrr do stavebrrílrtl cleníku er

zároveň i nrailovou zpr.ávoLr ,-,o ,rb.c6ritka.cz,"l'okucl tak zlrotovitel rreuěinÍ, je Povilren ira své

náklacly a bez nároků rra zrrrěrlu termírru pinění práoe, konstrukce zll()VLt odl<rýt a z-Přístr,rPnit,

Irokucl se clb.ieclrratel na výzvu neclostaví, je zhotovitel oprávněn pt'ovést 'zakryti bez jcho ťrčasti,

K 1lřevzetí dokončcrrélro clíla vy,zve zhcrtovitel obiecinatele píscnrnČ aleslroň 5 clrrŮ Přeci

zahir|enírn předávacílrtl řízení a to zápiscm c1o stavebtrí]ro clcrríkrr,

o přeclťrrrí a převzetí díla sestaví zlrotovitel "protokol o přoclárrí a.llřcrlzetí", klcrý bttclc

obsahovat veclle základnícl-r teo}irrických ťrdajů zejnréna zhocittocení kvalitY Pt'oveclcnýcli 1lracÍ,

sottpis přípaclrrých vad a nedoclělků. Koncč,l. pr,itokoiární převzetí clíla mŮŽc být uskuteČněrro

pou)" pu uctrt,.uncrlí všer:}r příp. z..|ištěných vacl a nedodělků,

I)trctlr poclpisLr protoi<olu o přeclání apřevz,etí dí|az.ačináběžct zlrruční lhůta,

Oclmítrre-li objeclrratel clílo převzíl, st-nluvttí strany uveclou v 1lrotol<olu o př,eclárrrí a 1rřevzetí svá

stanoviskíi a.ióiicn zdťrvoclnění, včctně návrlrr"r na clalší po§ttlp.

ob.jeclrratel není opt,ávtiěrr ocitnítnor_it převzetí clíta pro závatly, kteró sátn způsobil,

lx.

ODPOVĚDNOST ZA VADY

1, Zl"rotovitel zodpovíclá za to, žc přr:clrrrět tóto sntlouvy je vytvt)řc]lý a. dok<rnčcný 1loclle

poclmínek stnlouvy a že 1:lo aorru ,aruorrí cloby bucle rlílil trrít vlastnosti clolrodnr,rté r' tétcl

smlouvě a vlastnosti stal.,o.,ellé p.a"ni*i prcdpi.sy, techniokýrrri ttorrnatrri, 1lřípaclrrě vlasttttlsti

obvyklé.

A .,l
I



1.

Z.riruční tloba na clílo je 24 měsiců tlcie clne přcctání celého r]íla, V pi,ípaclě, že buclc clodatečně

;.]išl.ěno, že cloclavatel použil materiály nebó stavcllní 1rostupy, které jsot_t v rozportt s PI), a

.. této s<lttvislosti byla zjištěna z,ávaďa,vzialrLrje Se pak z,irvka rla clalŠÍch]tněsíc ocl plovodení a

:l řcvzetí přeclnlětrré opravy,

llrotclvitel neocipovíclli r,ava. y vznikló v clůsieclku treocllloLnélio zásalrrt, troodbortlélio uŽÍvání

zcstranyobjeclnateie(uživatele)azásalrctrttřetíclrosotr.

i?.cklanrace vacl.ic uplattrěna včas, 1rokr;cl.ii obieclnatel uplatrrí 1lísotlttté,lre.ipozděii dr; uPlYritrtí

z_áruční cloby, a tr: písctrrrrě tta aclres,_t zhotclvitete uvedenclu y zálrlaví stt,rlcluvy,

V přípaclě, že zlrotovitel z jakólrokoliv clůvocir-r rteclokončí clÍ1o, 1ralt ztirttl<a za iakosi Plati na

clclclávky a práoe provedcrré do clcrby ul<ončení prací,

Srrr}trvní stt.atly se clohoclly, že v l:říllaclě vznikr.r vacl cJila, .ic obJeclrratel 1lovinen lrezoclklaclně Po

iciich z,|ištěrrí, písetnnou fornror,'existerrci těchto vacl zhoioviteli ozttlrrrrit, Př'iČcr,rŽ zhotovitel.jc

po,itlen písetr.ině oztrátnené, tecly r:eklanrované vatly clíla lrez1llatrrě oclstranit a tO Ve lhŮtČ do 1 5-

ii anli ocí trplatněrrí písenrné výzvy _ reklanrace obieclnatelenr.

X.

SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠXOPY
,1,a 

pr<>d1eni s předáriítrr cjokorrčenéiro clíla či .ieho části zapiatí ztrotovitel smlttvní 1:okutu vc

výši 5.000,- Kč za l<aždý započatý derr procllení,

Za 1lroctlení s oclstraněnírn přípa<lnýclr clLobnýoh vacl a tlecloclěll<ů, br,rcie-li s nirni dÍlo Či .ieho

črist přeclťri-ro rr převzztto, zaplati'zhotovitel smluvní pol<trtu vc výši t.000,_ Kč z,a kažciý clerr

plocllení a za|<aždtlt vadu a ncdoclělel<.

Neclclstraní-li zlrotovitel reklanrtlvrinou vaclu clo 1 5-ti clrrťr ocl cloručetrí písemné reklzitrlacc

způst_lbcnr uvecletrým včl. XV. nebo v.iinénr clolroclnutérrr l,ertrrílru,.}e zlrotovitel olr.iednateli

|t;ui,-,"u zaplatit smiuuní pol<utu ve výši 1.000,_ Rč zalcažrlou vticlLl a den prociletrí,

Zhotovitcl není v procllení a objeclrratel nerrí oprávněrr zlrotoviteli ÚrČtovat smlttvní pol<t-tttt

pokr,rcl clojcle běhenr sta,rby k změně rozsahu a clrltlru 1rrací tlclro zlrotovitel PřeruŠÍ Pr'lrcc

, t1ť,uo,lr, )působených ze strany objeclnatele, nebo ,ie z.hotovitcl tlttccn přeruŠit Práce 'z, clťrvodŮ

trvecletrýclr v bociě III.3 tóto smlouriy. O takové skrrtečnosti btlclc zlrcltovitel vŽcly ol<arnŽitě po

.1cilrrr ilistcrrí itrfornrovat objeclniitele z,ápisenr vc stavebnínl cleníl<u a zároveti i ntailovoLr

zpr áv tlu (clbec(@ritka.cz)
Snrltrvní pol<ttty s.]eánané clle čl. X..jsou spiatrré clo 3O-ti l<alerrdářrrích drrťr od okanrŽikLr

kažclého.ieclrrotlivéiro porušení ustanirvetií rp.Óifiknuortého v čl, X tóto srrrlouvY, MolroLr být i

za1ločtený objeclriatelern vůči ktcr:éltoli platbě zhotoviteli,

LJstatrovenírn čl. X. o sttrluvní pokr_rtě rrení clcltčeno clcltnálrat se 1;t'áva tla náltt'aclu ŠkodY,

Xl.

VYššÍ Moc

SrnIuvní st|al,]y se clsyclboz_irií oc1 ocipověclnosti za částečné trebo ťlPlné nesPlrtČrrí strtluvrtíclt

,záva,l|<ů,iestližc se tak stalc; r, důslec1llLr vyšší mooi,

Za vyšší ll10o so pokláciají okolnosti, kterci vzrril<ly 1rrl ttzavř'cní této smloLtvY o clílo v clŮslcclkir

strantitni rrcllřecivíclarrýclia treoclvr.atitelrrýclr uclálo.sti, nririrořirchtó a tlcclclvt'atitelné PovahY a rrraií

2.

3,

4,

5

A,L-

1



j.
a)

b)

C)

ct)

.:.:i]ťostřední vliv rra plrrění pi,eclrrrětu této snrlouvy,.ieclná,: T:1::,:.:,,:,.::l7]"'poht,otrty,
..,,_,óné uclálosti, stávký, přípailno opatření příslušnýcir iprávních o1gánů na úzenrí CI(,

..,stanou_li okolnosti vyšší rnoci cllc odst. l ., prod}užuje se doba plnění o clobu, p.o kternu birdorr

::l.,rlttosti vyšší moci pď*ui,. iato cloba bLrdá vzá.ierrrn"ě odsr:trlrlasetta clodatkcnr k této sttrlouvČ,

,,.bude-| i clolrodrruto j inak,

Xll.

ODSTOUPENÍ OO SMLOUVY

I]ucle-li zlrotovitel nucen z důvoclů tra straně objeclnatele přcruŠit pritoe na clobu dclŠÍ.iak dva

ttlěsíce, rnůže ocl smlouvy oclstoupit, rreirude_li dohodnuto jinak,

ob.|cclrratel je clprávnón oclstorrpit ocl snrlouvy v přípaclě 1rrocllerrí zlrotovitcle delŠÍrrr ncŽ 15

kalendářrrích clnů, přecl oclstcl,.,poní,rl ocl srrilouvy je objeclnatc} povirren tta tuto skutcČrlost

písernrrě upozorrrit zl"rotovitelc a ponechat,,,,,u pii*ěř"nóri tlrútrr na lráPrtrvtl, InaX, vŠak 15

kalcnclářníclr clnů,

Každáze smlttvtríclr stratr je opr,ávrrěrra 1lísemně oclstoupit od strrlouvy, 1lokucl:

na tnajelek clruhé srr,ltrvrrí ,strtrny byl p.ol1láS"n kotrk,uls trebo ptlvoleno vyrovlrťttlí,

návrťna pr:ohlášení konkursu by1 zarrrítriut pro trcclostzrtek rnajetku drLrlré snrluvní stl'anY,

clri.rlrťr sn]r-tvtlí stratrzt vstoullí clcl 1il<l,idacc,

tlastatrc vyšši niclc ttveclct-tti v člťrnklr stttloltvy,

slnlrtvtrí stt,atr1, ovlivnit a l<tcr:ó zccla a na clolru dclší

stlan phrit svó ztivaz,lry ze stlrltlltvy.

l<c11, cloicle l< ol<oltrostcltt, l<t,-,t,ó ttetrtolioLt

,r"i(,0 ilnů z-ncrrložrlí něl<tor,ó ze strllttvtríclt

4.vznik rrěkteré ze sktttečttostí trvcclerrých v oclstavci2.iel<aždá snrluvní strzura ptlvintla clznát-niI

clruiré smlttvní straně. pro r"qrlatrrění práva na ocistoŮpettí ocl smlouvY vŠak ncní t'ozhtldr"r|ÍcÍ,

.iakým způsolrent se opt.ár,trětrá snrltrvirí strana dozvěciěla o vztriku skLrtcČností oPravriujícíclr k

oclstotrlren í oc1 stnlouvy.

5,pclkuc1 otistoLrpí ocl smlouvy rrěkterťr ze smluvních stran z clůvoclŮ ul'eclctrých v oclsiavci 1, Či 2"

smiuvní strany sepíší proiokol o stavu proveclení clíla ke clni oclstoupení od srrrlouvY; Protol<ol

musí obsalroi,at zijnrena sottpis veškerých uskutečněrrých prací a cloctávek ke clni odstouPerrí ocl

smlouvy. Závěrenl protokolr_i smluvní *tru,ly uveclou fina,rčrri htlcltrclttt closud Prrlvederrélto ciíla,

V piípáclě, že se imlrrvní strany tra 1Ťnatrčrrí hoclnotě clíla rreslrocltt<ltl, neclrztií vYPracovat

příslušný znalecký 1rosr,tclek vzájerrině oclsouhlasenýnt souclrrírn zttalcenr. SnTlttvtrí strarrY .1e

zavarujipriimoutiento posuclek iako konečný ke stanoverrí fittanční lroclnoty clíla,

6. Vzirjernné polileciávky smluvrtích stran vznit<ló ke clni oclstottpcní od smlouvY se vYPořáda.ií

vz,ajemným zápočtem, přičernž tento zápočct provocle zlrotovitel.

7 ,Za ďen crrlslottperri ocl snrlottvy sc považu.ic clen, kcly bylo písemné oz,tritniení o ocistoupcní

oprávrrěné smluvní stratry clorltčeno clrulré snrluvní straně. Oclstouperrínr otl sn'tlouvY ne.isolr

clotčenzr práva slnlrtvr,ích .strarr na ťthraclu splatné sinluvní pokrrtY a ira ná]rt'acltr ŠkociY,

8.V př.ípaclě oclstoupctrí oc1 snrlouvy ieclnott ze smluvníclr stran, btrcie k ciattt ťiČirrnclsti otlstouPcttí

vylrotoven protokol o přcciání a převzetí neclr:korrěetrólro díla, který poPÍŠc stav nedtlkcxtČcltélr<:

ďila a vz,á.ienrtré nirroky smluvních stratl.

9.V dalším se v přípaclě ocl.stor_tpení ocl smlouvy postuptl.ie clle přísltrŠrrýclr r-rstanclvcrtí obchoclrrílrcl

zátl<oníku,

/ť):,



3

1,

Xlll.

osTATNi uJEDttÁtti
,,,,:líkem všech nrateriálů a to volných i zahltclovtrriýclt je ocl sartrotnélro počlrtl<tr

,..,. ktcr:ý nese veškerá nebezpečí příp, škocly tra zlrotovclvanénr díle a ttl až clo .jcho
,...irttího přeciání objeclnateli,'fo se týká materiálů doclarrých tla stavbu před.jejínr
. :.::ti i v jeiím průbělru,

,,'_,ieclIratel se zavazu.ie, že rtepřenese vlasttrioké 1lr,ávo ke zlrotovetré stavbě ria třetí osotlu
: _ : ,,clpiseln protokolu o přeclárrí a převzetí stavby,

;žj]ótovitcl se zavazuie, že pŤi prováděrrí všcch prací bucle doclr,žovat přeclpisy o

_._:;čnosti a oclrlaně živrstaazdravi practll,nikťt na stavbě. I{ovněž 1lroltlašrrjc, že btrclc clbát,
. rrec]oclrázelo ke škoclánr na maietkr,r sotrk,r:omýclt osob ani na nrajetkr-r oboe či státu, Dále

',,_:0\,ite] prolrlašuje, že má uzavřettou pojistku oc\rtlr,ěclriosti za škociLt způsobenoLr svcl.ií

,,:,ttostí v mininrální pojistné částce 5 rrril, Kč a že btlcle 1rlatnilst tétcr ptljistl<y udt,žovat 1ro

_:lotr dobti 1lrclvádění díla,

Srnluvní strany sc dohodly I1a toln, že žádná ze stnluvních stran není o1rt,ávněna posttlupit
i_,rát,a a závazky z této snrlouvy třeti osobě, bez výslovrrélro píserrrllého soulrlastr drrrhé strrlitvní
s t I,a11),.

Ve věoeclr sottvisejíoích s plněrrínr poclle této sntlouvy je za objednatele oprávtrěn.jeclrrat:
- l,e t,ěcech snrluvníclr: Mgr. KamilAbbid (te[.777 42S l44)
- r,e r,čcech technických: (tel. )
\ e r,ěceclt souvisejících s 1rlněrrínl poclle této stnlouvy.jc za zltcltovitcle opr,ár,něn.jeclrrat:
-i,c r éceclr snrluvních Pavla l}leclrová
,,.,L" \,čcťclt technickýcil: Vít Blecha

xlV.

USTANOVENi O DORUČOVÁNi
Vešl,r,l,* illil1,1ilicrsti a rÝzr,1, a t,eklamace se doručují lta aclresu ob.ieclnatele ncbo zltotovitelle
Ltt,cclettl,,i i, ,rii,j sll]ltlttr,č, Pokltcl v průběhu plrrění této sinlottvy clo.jcle ke z.měně aclrcsy
lrčkterého z,_rč:rsir:l!;u ,ie povinen tetrto ťrčastrrík ttellroctlerrě písetrrrtě ozrtátnit clr,u[tónrLt

účastníkoi j iiii. z]l]ěj],il a to zpúsobetrr itvcdeným v tomto článku,

Ncbyl-1i obieciI::ri:; :,li,.l z_lttrloi,itel na uvecletré adrese zastižert, pisemntlst se prostřcdtliotvínr
poštovrrílro do],tičL".,]l-:e ,.iii:,ží na poště. Nevyzvedne-li si ťrčastník zásilku clo cleseti kalendářních
clrrů od uložerrí. i],.,,,-,:ž:.:. s. poslední den této lhůty z,a den dorLrčení. i když se účastrrík o

doručcrtí ttecluzi č.je..

,)

1.

2.

3.

ZA,VÉR
Srnlouvou neltpravené r zti,,i,,, :.
České reptrbiiky,

Měrrit nebo clop|ňovatt tc.xt i:i.
odsolilrlasenýclr dociatkú.

'l'uto smlottvu lze ukorrčit doltc,"l,:
pclvintry vzájerrrně vypotYádat sr e

XV.

rčruÁ usTANovENi
i.:l, ,_,ilectrč platrrými prilvnínri pr*eclpisy platnými na úzenrí

.::-.]._ .i,". .ie tnožnó jen fblrnclrr písernrrých, oboustratrně

,i .:::_..-.:l:;i,l _.iratr. Při ukončctií snrlrluvy jsou srrtluvltí straity
l.:,, ,;]:.,,. .i1,1:".étla si r r,átit r,ěci 1lřeclarré k provodetrí díla,



4,

5,

ó,

vyklidit pr.stoly p.skyll]uté k pnrveclení c]íia a místo PLoveclcní c[Íla a rrh.aclit veŠkcLÓ s1llatné

pcrrěžitó z,ávaz,L<y po.Ú. ,n,,luLrvy; zánit<etrt smloLtvy iovnčž nez,arliltiijí práva rra již vznikló

( spl atné) rrr a.i etltové po k uty pocl l e snr l clttvy.

Snrlorova jc vyhotovel}a v čtyřech ste.jnopisech s platttostí <ll'iginirItt, z, nicllŽ clva obclr'ŽÍ

ob.jclclnatci a clva z}totovitel.

Smlouvtt, jalcož i přípaclné croclatl<y, nabývají p]atnosti a ťtčirrttosti clnctrr 1roclllisr-t o1lr:tivtlěltýrni

zásttipci snriuvtl ícl,i stran,

SLnluvttí sttatty 1:r:olrlašrrjí, žc se s olrsahetrr tóto stnlouvy včetně,iciíclt Přílo}r řádně sr:zrlánlilY, s

.jejínr obsalrerrr souhlasi, a že snlloltvr_t r,rzavilají svoboclně, rrikoliv v tístri, Či za ncr'ýjrriclllých

ptrclmírrel<. Na ciů]caz připoju.j í svó poclpisy,

i)řílolry: č. 1 . Specifikace clíla iL ltaikulace ccrry cllo nabídky zltotr.lvitclc

V Řilce, cjrre Í e . ar,l7 ď G. .],{J,i.-f

\\/ ur ll1i:ti, tl.!l liŤl] §:ij ,, [, ,, ;,., ,

.,..,...,,,,,,,.,, J?..e.t.l;.g._v.i 
p l< á ?_ 4 a 1 

t1

; 100 00 Pralra 1.0

'''''r,,,,,.":§ ,cz 0g, Řitxa
starosta tti:uN,, ",tit tti}cbl;t,l,,' l"' ' ,' , 1i 

,.,i

lčO: 00Z4 r"+" -'-_,. , r,or:16)ritkJ.(

-]l";10eláliil Jmar :," r,ec@,ri tku,cz

\" 
!, 1 l ! " ", Tčů ;"ů't B096 36

l-e|,1 608 701, 700

/l'y
/ I .:.)

I(ami1




